Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Pobeskydl

PRILOHA C. 8: FI’NAN(‘fNI' PLAN A INDIKATORY PRO
PROGRAMOVE RAMCE

Obsahem této prilohy je financni plan a indikatory navazujici na akéni plan a programové ramce.

Financni plan je vypracovan pro financni prostredky vykazované jako zplsobilé (nezplsobilé neni potfeba
vykazovat) a obsahuje souhmny objem financnich prostfedkd, o néjz bude Zzadano prostfednictvim integrovanych
projektd. Na Grovni opatfeni pripadné fiche programovych ramcd jsou vidy stanoveny alespon jeden indikator
vystupu a jeden indikator vysledku. Hodnoty jsou stanoveny pro vychozi a cilovy stav (k 31. 12. 2023). U
vybranych indikatorli (urCenych v prislusnych programovych dokumentech) jsou stanoveny milniky k 31. 12.
2018.

Aktualni verze pfilohy byla schvalena programovym vyborem 25. 1. 2019.
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Financovani podle specifickych cilG a opatfeni ITI/IPRU/CLLD

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvy$eni zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych skupin obyvatel na trhu

prace

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Pristup k zaméstnani

Podopatfeni : Pfistup k zaméstnani -03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktér( do feseni probléml nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani ve venkovskych oblastech

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Calkoya zpasabiie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastni 2drole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Naro'dm soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Celkove zpiisobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje
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Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

drofe (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastn{ zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narogpienlions 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NezpUsobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvy$eni zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych skupin obyvatel na trhu

prace

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Sladovani rodinného a profesniho Zivota

Podopatfeni : Sladovani rodinného a profesniho Zivota-03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktér( do reseni probléml nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani ve venkovskych oblastech

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkoveé zpiisobilé 0,00 0,00 0,00 534 530,38 616 484,65
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 534 530,38 616 434,65
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 454 350,82 524 011,95
Narodni vefejné

ESISIEE 0,00 0,00 0,00 80 179,56 92 472,70
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Viastn{ zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Parodnj soukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

S:L':J’:e ZpUsoblic 1 666 667,00 3949817,97 1 666 667,00 3333 333,00 11 767 500,00
Podpora 1650 000,33 3916 484,64 1 650 000,33 3299 999,67 11 667 500,00
Prispévek Unie 1416 666,95 335734527 1416 666,95 21833 333,05 10 002 374,99
Narotinfvetelne 233 333,38 559 139,37 Fas a3 as 466 666,62 1 665 125,01
zdroje (SR, SF)

Viastnkatrole 16 666,67 SRREREE 16 666,67 33333,33 100 000,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 16 666,67 33333,33 16 666,67 33 333,33 100 000,00
jiné)

Narodntsoukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.3 Vytvofit pfileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti mistnich vyrobka a sluzeb

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche & 3: Mistni nezemédélska produkce

Podopatfeni : Fiche C. 3: Mistni nezemédélska produkce -09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova
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Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Celkove zplsoblie 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 4002 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 4 002 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 6 375 000,00 0,00 3001 500,00
Narodni vefejné

s K 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 1000 500,00
Viastnl zdrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Néroniseuionme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkovezpisonilc 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 502 000,00
vydaje

Podpora 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 502 000,00
Prispévek Unie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 10 876 500,00
Narodni vefejné

i 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 625 500,00
Viastntatrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi

Podopatfeni : Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Colkové zpiisonlls 0,00 0,00 1000 000,00 0,00 500 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 375 000,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 250 000,00 0,00 125 000,00
Viastnl zdrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Mareditsaukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpusobilé vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Celkové zpusobilé

- 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
vydaje
Podpora 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Pfispévek Unie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 125 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Viastilztrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodsaukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche & 1: Investice do zemédélstvi
Podopatieni : Fiche €. 1: Investice do zemédélstvi -09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investi¢ni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
elkoue zotsoblle 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 4000 000,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 4 000 000,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 3 000 000,00
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Narodni vefejné

i) e 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1000 000,00
Viastni 2drole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodntsoukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Calkoys zplsabiie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00
vydaje

Podpora 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00
Prispévek Unie 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00
Narodni vefejné

AR SR 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Viastniztrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodnksoukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvy$eni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche & 2: Zemédélské produkty
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Podopatfeni : Fiche C. 2: Zemédélské produkty-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Celkové zpiisobilé 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 500 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 500 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 1875 000,00 0,00 1125 000,00
Narodni vefejné

Jdroje (SR, SF) 0,00 0,00 625 000,00 0,00 375 000,00
Viastnizdrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodn soukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Celkové zpiisobilé 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00
vydaje

Podpora 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00
Prispévek Unie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 3750 000,00
Narodni vefejné

LR A 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1250 000,00
Vizsml=dinle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Aarodnlsogkrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpdsobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné vylou¢enych nebo socidlnim vylou¢enim ohrozenych osob a skupin

osob

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Infrastruktura socialnich sluzeb a zaclefiovani

Podopatieni : Infrastruktura socialnich sluzeb a zaclenovani-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita : Provadeéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Gcelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 2017 2018 2019
Celkova tpusonlie 0,00 0,00 0,00 1233 533,91 3760 564,53
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 117185721 3572 536,30
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 117185721 3572 536,30
Narodni vefejné
Jdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastntatrole 0,00 0,00 0,00 61 676,70 188 028,23
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé

> 0,00 0,00 0,00 61 676,70 188 028,23
zdroje
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Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Celkove zplsoblie 1578 947,37 1578947,37 0,00 0,00 8 151 993,18
vydaje

Podpora 1500 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 7744 393,51
Prispévek Unie 1500 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 7744 393,51
Narodni vefejné

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastntatrole 78 947,37 78 947,37 0,00 0,00 407 599,67
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 78 947,37 78 947,37 0,00 0,00 157 894,74
jiné)

Narodntsoukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 249 704,93
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné vylou¢enych nebo socidlnim vylou¢enim ohrozenych osob a skupin
osob

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Prevence a fedeni socialniho vylouceni

Podopatfeni : Prevence a feseni socialniho vylouceni-03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investi¢ni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktér( do feseni probléml nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani ve venkovskych oblastech

Celkové zpusobilé

s 1398 717,93
vydaje

2608 512,75
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Podpora 0,00 0,00 0,00 1398 717,93 2 608 512,75
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 1188 910,24 2 217 235,83
Narodni vefejné

SRSIEEE 0,00 0,00 0,00 209 807,69 391 276,92
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodnlsogkrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

5:::::" Epasoniie 2638 710,57 3300000,00 3300 000,00 1700 000,00 14 945 941,25
Podpora 2638710,57 3300 000,00 3300 000,00 1700 000,00 14 945 941,25
Prispévek Unie 2242 903,98 2 805 000,00 2 805 000,00 1445 000,00 12 704 050,05
Naracnfvetalng 395 806,59 495 000,00 495 000,00 255 000,00 2 241 891,20
zdroje (SR, SF)

Viastnlzdrole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodnfsedirome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 2.2 Priblizit vzdélavani, gkoly a s nimi spolupracujici organizace Zivotu venkovskych spolecenstvi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Vzdélavaci infrastruktura

Podopatfeni : Vzdélavaci infrastruktura -06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita : Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Celkoye zpdsoblic 0,00 0,00 0,00 2554 889,43 13 216 434,25
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 2427 144,96 12 555 612,54
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 2427 144,96 12 555 612,54
Narodni vefejné

AR SR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastilztrole 0,00 0,00 0,00 127 744,47 660 821,71
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 127 744,47 660 821,71
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Celkoye zpdsoblic 1578 947,37 1578947,37 0,00 0,00 18 929 218,42
vydaje

Podpora 1500 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 17 982 757,50
Prispévek Unie 1500 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 17 982 757,50
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastni zdroje 78 947,37 78 947,37 0,00 0,00 946 460,92
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 78 947,37 78 947,37 0,00 0,00 946 460,92
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 3.4 Vytvofit pfileZitosti pro zkvalitnéni dopravy a dopravni infrastruktury

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Udrzitelna a bezpe¢na doprava

Podopatfeni : UdrZitelna a bezpecna doprava -06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita : Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ticelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Celkove zpiisobilé 0,00 0,00 0,00 19422 073,61 27 270 215,40
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 18 450 969,93 25 906 704,63
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 18 450 969,93 25 906 704,63
Narodni vefejné

s K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastni zdroje 0,00 0,00 0,00 971 103,68 1363 510,77
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 971 103,68 1363 510,77
jiné)
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Narodntsoukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkovazplsonlle 4210 526,32 10971737,24 0,00 0,00 61874 552,57
vydaje

Podpora 4000 000,00 10423 150,38 0,00 0,00 58 780 824,94
Prispévek Unie 4000 000,00 10423 150,38 0,00 0,00 58 780 824,94
Narodni vefejné

ISR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 210 526,32 548 586,36 0,00 0,00 3093 727,63
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 210 526,32 548 586,86 0,00 0,00 3093 727,63
jiné)

Narodn soukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 3.5 Vytvofit pfileZitosti pro obnoveni a vyuZiti tradiéni kulturni krajiny

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Intravilany a vefejna prostranstvi

Podopatfeni : Intravilany a vefejna prostranstvi-05.4.27.4.4

Program : Operacni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostiednictvim sité Natura 2000 a

ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Zlepsit kvalitu prostfedi v sidlech

Rok

2015

2016
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Cetkove zposoblic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viasmizdeole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodnfsedirome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

S:L':J’:e ZpUsoblic 5 000 000,00 10 000 000,00 1000 000,00 666 666,67 16 666 666,67
Podpora 3 000 000,00 6 000 000,00 600 000,00 400 000,00 10 000 000,00
Prispévek Unie 3000 000,00 6 000 000,00 600 000,00 400 000,00 10 000 000,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastnl zdroje 2 000 000,00 4000 000,00 400 000,00 266 666,67 6 666 666,67
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 2 000 000,00 4000 000,00 400 000,00 266 666,67 6 666 666,67
jiné)

Néroniseuionme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpiisobilé vydaje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 3.5 Vytvofit pfileZitosti pro obnoveni a vyuZiti tradiéni kulturni krajiny

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Prevence invaznich druh@

Podopatfeni : Prevence invaznich druh(1-05.4.27.4.2

Program : Operacni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostiednictvim sité Natura 2000 a
ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Posilit biodiverzitu

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

S:L':::e Zpasabiié 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00
Narodni vefejné

sdrofe (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje

Bl 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00
Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

szar::"' SOuKrOm:S 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

S:L':::e Zpasabiié 520 000,00 520 000,00 489 420,00 0,00 2 049 420,00
Podpora 442 000,00 442 000,00 416 000,00 0,00 1742 000,00
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Prispévek Unie 442 000,00 442 000,00 416 000,00 0,00 1742 000,00
Narodni vefejné

adrofe (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 78 000,00 78 000,00 73 420,00 0,00 307 420,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

szar:;:"' soukrams 78 000,00 78 000,00 73 420,00 0,00 307 420,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 4.4 Zlepsit prileZitosti pro rozvoj metody LEADER v Pobeskydi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche &. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER

Podopatfeni : Fiche C. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investi¢ni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Pfiprava a provadeéni cinnosti spoluprace mistnich akcnich skupin

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
CllkovdzpOsobile 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
pfijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodnfsedirome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

S:L':J’:e ZpUsoblic 375 000,00 375 000,00 122 500,00 0,00 1997 500,00
Podpora 300 000,00 300000,00 98 000,00 0,00 1 598 000,00
Prispévek Unie 225 000,00 225000,00 73 500,00 0,00 1198 500,00
Narocinl vefelné 75 000,00 75 000,00 24.500,00 0,00 399 500,00
zdroje (SR, SF)

Viastnizdrole 75 000,00 75 000,00 24.500,00 0,00 399 500,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Parodnj soukrame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 75 000,00 75 000,00 24 500,00 0,00 399 500,00
Nezpiisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikatory

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investi¢ni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvySeni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi

Fiche ¢ 4: Investice do lesnictvi-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru : 93701
Nazev indikatoru : Poéet podporfenych zemédélskych podnik/pfijemct (0.4)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 2,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00
Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Kod indikatoru : 94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvofend v ramci podpofenych projektd (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :

20 / 58




Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.4 Vytvofit pfileZitosti pro zvySeni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Fiche & 1: Investice do zemédélstvi

Podopatieni : Fiche ¢. 1: Investice do zemédélstvi -09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru : 93701

Nazev indikatoru : Pocet podpofenych zemédélskych podnik{/pfijemct (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 3,000
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Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Kod indikatoru : 94800

Nazev indikatoru : Pracovni mista vytvofend v ramci podpofenych projektd (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1. 2015

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Specificky cil: 1.4 Vytvofrit prileZitosti pro zvySeni konkurenceschopnosti mistniho zemédélstvi a lesnictvi
Fiche . 2: Zemédélské produkty
Fiche €. 2: Zemédélské produkty-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova
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Prioritni osa :
Investi¢ni priorita :
Specificky cil :

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

93701

Nazev indikatoru :

Pocet podpofenych zemédélskych podnik{/pfijemct (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 2,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvofend v ramci podpofenych projektd (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil: 1.3 Vytvorit pfileZitosti pro zvySeni konkurenceschopnosti mistnich vyrobki a sluzeb
Fiche €. 3: Mistni nezemédélska produkce

Fiche €. 3: Mistni nezemédélska produkce -09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru : 93701

Nazev indikatoru : Poéet podporfenych zemédélskych podnik{/pfijemct (0.4)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 4,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvofend v ramci podpofenych projektd (Leader) (R.24/T.23)
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Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota : 3,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Porovnanim v regionu poZzadovaného stavu s moznostmi financovani prostfednictvim programového ramce PRV.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 4.4 Zlepsit pfileZitosti pro rozvoj metody LEADER v Pobeskydi

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Fiche €. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER
Fiche €. 5: Spoluprace v ramci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Pfiprava a provadeéni innosti spoluprace mistnich akcnich skupin

Kod indikatoru :

92501

Nazev indikatoru :

Celkové verejné vydaje (0.1)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Euro
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
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Cilova hodnota : 59080,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné vyloucenych nebo socialnim vyloucenim ohroZenych osob a
skupin osob

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Infrastruktura socialnich sluzeb a zacleriovani

Podopatieni : Infrastruktura socialnich sluzeb a zaclefiovani-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

Kod indikatoru : 67510

Nazev indikatoru : Kapacita sluZeb a socidlni prace

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Klienti

Vychozi hodnota: 82,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12.2013

Cilova hodnota : 92,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
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Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vstupni hodnota indikatoru se vztahuje ke kapacité registrovanych socialnich sluZeb v Pobeskydi, které svym zamérenim vyhovuji specifickému cili IROP 2.1
(vCetné pobytovych zafizeni typu domovy se zvlastnim rezimem a domovy pro osoby se zdravotnim postizenim). Zvyseni kvality a dostupnosti sluzeb vedouci
k socialni inkluzi. Hodnota indikatoru byla zjisténa vlastnim Setfenim v feSeném Uzemi. Na zakladé udaja potencialnich Zadatell se pfedpoklada, Ze realizaci
projektll v opatfeni Infrastruktura socialnich sluzeb a zacleriovani bude celkova kapacita sluZzeb a socialni prace navysena na 92 klient.

Kod indikatoru : 55401

Nazev indikatoru : Pocet podpofenych zazemi pro sluzby a socialni praci
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Zazemi

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 2,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Cilova hodnota indikatoru byla stanovena na 5 podpofenych zazemi pro sluzby a socialni praci. Primérné naklady vztazeny k jednotce indikatoru byly
stanoveny na zakladé informaci od stavajicich poskytovatell socidlnich sluZeb, ktefi pfipravuji projekty zamérené na infrastrukturu socialnich sluzeb a
zacleriovani. Budou realizovany projekty riizné velikosti. Pfedpoklada se realizace jednoho rozsahlejsiho projektu, jednoho stfedné velkého a tfi mensich
projektll. Primérna cena za jednotku indikatoru vychazi z predpokladanych typa projekta. Ocekava se, Ze bude realizovan projekt zaméreny na investici do
pobytového zafizeni, které poskytuje socidlni sluzby dle 108/2006 Sb. o socidlnich sluzbach (sluzba socidlni péce). Primérna okamizita kapacita pobytového
zarizeni je celkem 20 osob. Primérné naklady na jednu osobu dosahnou 300 tis. KE. Pfredpoklada se podpora infrastruktury zazemi jednoho komunitniho
centra. V komunitnim centru nebudou poskytovany socidlni sluzby dle zakona €. 108/2006 Sh. o socidlni ch sluzbach. Pfedpokladand kapacita komunitniho
centra bude Cinit 25 osob. Primérné naklady na jednu osobu umisténou v zazemi komunitniho centra dosahnou 100 tis. K& Ocekava se, Ze zbyvajici
realizované projekty budou mit charakter zazemi ambulantnich a terénnich sluZzeb, naklady na jednotku indikatoru budou &init cca 450 tis. K&/zdzemi.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o snizeni cilové hodnoty indikatoru na 2 podporenych zazemi pro sluzby a socialni
praci z divodu snizeni absorbcni kapacity vlivem narocnosti splnéni podminek pfijatelnosti projektu s pohledu dopadu projektu na tzemi a cilovou skupinu.
Indikator zahrnuje podpofeny projekt na komunitni centrum s kapacitou 30 osob s primérnymi naklady na osobu 166 tis. K¢. Dale se pfedpoklada podpora
jednoho dalSiho projektu zaméreného na komunitni centrum (s kapacitou 20-30 osob, s primérnymi naklady 150-200 tis. K¢ na osobu). Nelze oviem vyloudit
podporu jiného stfedné velkého projektu.

Kod indikatoru : 55402

Nazev indikatoru : Pocet poskytovanych druhi socidlnich sluzeb
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Sluzby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Oduavodnéni jakym zpltisobem byly hodnoty stanoveny :
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Cilova hodnota indikatoru je stanovena na 3 druhy registrovanych socialnich sluzeb. Hodnota byla stanovena na zakladé informaci od stavajicich
poskytovatell socialnich sluzeb, ktefi pfipravuji projekty zamérené na infrastrukturu socialnich sluZeb a zaclenovani a vlastnim Setfenim v Uzemi zaméfenym
na absorpcni kapacitu realizace opatfeni. Pfedpoklada se, Ze bude realizovano 1 druh sluzby socialni péce (pobytova sluzba), 2 druhy socialni sluzby
ambulantni nebo terénni.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o sniZeni indikatoru na 1 druh registrovanych socialnich sluzeb. Hodnota byla
stanovena na zakladé obsahu podpofeného projektu na komunitni centrum (které nezahrnuje zazemi registrované socialni sluzby) a snizeni absorbcni
kapacity y vlivem narocnosti splnéni podminek pfijatelnosti projektu s pohledu dopadu projektu na Uzemi a cilovou skupinu. Odhaduje se podpora dalSiho
projektu na komunitni centrum. Nelze ovSem vyloucit podporu jiného stfedné velkého projektu zaméreného na socialni sluzby, nebot opatfeni zahrnuje obé
aktivity, tj. rozvoj socialnich sluZzeb a rozvoj komunitnich center. V ramci hodnoceni projektu budou preferovany komunitni centra, ktera vytvareni zazemi
registrovanych socialnich sluzeb. Jednotkova cena se odhaduje na 150-200 tis. K¢ na osobu u zafizeni s kapacitou 20-30 osob.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 3.5 Vytvofit pfileZitosti pro obnoveni a vyuziti tradicni kulturni krajiny

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Intravilany a vefejna prostranstvi

Podopatieni : Intravilany a vefejna prostranstvi-05.4.27.4.4

Program: Operaéni program Zivotni prostfedi

Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ptidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Zlepsit kvalitu prostiedi v sidlech

Kod indikatoru : 46500

Nazev indikatoru : Plocha stanovist, ktera jsou podporovana s cilem zlepsit jejich stav zachovani

Nesleduje se :

Mérna jednotka : ha
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Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 6,650
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota byla stanovena na zakladé prizkumu potfeb Uzemi a pfipravenosti projektl realizovaného v tinoru a dubnu 2018. Vysledky prizkumu byly
projednany na spolecném zasedani odborné pracovni skupiny a programového vyboru MAS Pobeskydi, které bylo vefejné. (Zapis doloZzen v dokumentu k

ZoZ)

Kod indikatoru :

45412

Nazev indikatoru :

Pocet ploch a prvkl sidelni zelené s posilenou ekostabilizacni funkci

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Lokality
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.5.2018
Cilova hodnota : 15,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota byla stanovena na zakladé prizkumu potfeb Uzemi a pfipravenosti projektl realizovaného v tinoru a dubnu 2018. Vysledky prizkumu byly
projednany na spolecném zasedani odborné pracovni skupiny a programového vyboru MAS Pobeskydi, které bylo vefejné. (Zapis doloZzen v dokumentu k

ZoZ)
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investi¢ni priorita :

Specificky cil: 2.1 Zlepsit pfileZitosti pro zaclenéni socialné vyloucenych nebo socialnim vyloucenim ohroZenych osob a
skupin osob
Prevence a feSeni socialniho vylouceni

Prevence a feSeni socialniho vylouceni-03.2.65.1
Operacni program Zaméstnanost

Socialni zaclerfiovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni problém( nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru : 67315

Nazev indikatoru : Byvali ucastnici projektl v oblasti socialnich sluZeb, u nichz sluzba naplnila svuj ucel

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 55,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a pozadavkl obci. S ohledem na zasobnik projektl, sméfovani podpory na
socialni sluzby a dalsi programy a aktivity nad ramec ¢i mimo ramec registrovanych sluZeb, bylo odhadnuto, Ze cca 40-50 % Ucastnikt budou Ucastnici s
uzavirenou smlouvou o poskytovani socialnich sluzeb a s individualnim planem. Z toho dle zkusenosti s obdobné zaméfenymi projekty Ize pfedpokladat min.
50-60 % uspésnost, tj. Ze sluzba naplnila svij ucel.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena o 30 ucastniku.
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Kod indikatoru : 67310

Nazev indikatoru : Byvali Ucastnici projektl, u nichZ intervence formou socialni prace naplnila svuj ucel
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 135,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a poZzadavkl obci. S ohledem na zasobnik projektl a preferovani projekta s
kompletnim pfistupem k jednotlivci, zkuSenosti zapojenych NNO a poskytovatelll socialnich sluzeb se ocekava, Ze intervence formou socialni prace naplni
svlj tcel u cca 65-70 % Ucastnikl (celkovém poctu ucastnikl).

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena o 65 ucastnikli na 135 (65 % z 225).

Kod indikatoru : 60000

Nazev indikatoru : Celkovy pocet ucastnik(i
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 225,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
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Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcCena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, ze zasobniku projektl, z analyzy potieb v Uzemi a z poZzadavkl obci. Predpoklada se realizace 5 projektli s primérnym
poctem Ucastnikl 21 osob. Pfedpokladana vysSe vydajl na jednoho Gcastnika je 70 - 100 tis. K&

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena o 120 ucastnik(i (cca 5-6 projekt(, z toho 1-2 poskytujici anonymni socialni sluzby).

Kod indikatoru : 67001

Nazev indikatoru : Kapacita podpofenych sluzeb
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Mista

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 40,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zaméfenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potifeb v Uzemi a poZadavk( obci. Pfedpoklada se, Ze nékteré sluzby budou poskytovany
individualng, jiné skupinové. Kapacita podpofenych sluzeb poskytovanych skupinové je kvalifikované odhadnuta dle metodik pro poskytovani soc. sluzeb a
zkusenosti zapojenych poskytovatell socialnich sluzeb - 10-15 osob na projekt. Kapacita podpofenych sluzeb poskytovanych individualné je kvalifikované
odhadnuta obdobnym zplisobem na 1 osoba na projekt. Z prlzkumu absorpcnich kapacit a zasobnik( projekti se pfedpoklada realizace 1-2 projektt se
skupinovou formou poskytovani sluzeb a 3-4 projektt s individudlni formou poskytovani sluzeb.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena o 15 ucastnik(i (cca 5-6 projekt(, z toho cca 1 projekt se skupinovou formou poskytovani sluzeb).

Kéd indikatoru : | 80500
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Nazev indikatoru : Pocet napsanych a zvefejnénych analytickych a strategickych dokumentl (vC. evaluacnich)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Dokumenty

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potifeb v Uzemi a poZzadavk( obci. Pfedpoklada se zpracovani jednoho pilotniho
analytického/strategického dokumentu jako soucast vétsiho projektu zaméfeného na socidlni praci (pfipadné komunitni socidlni praci ¢i komunitni
centrum).

Kod indikatoru : 55102

Nazev indikatoru : Pocet podpofenych komunitnich center
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Zafizeni

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 2,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potifeb v Uzemi a poZadavk( obci. Pfedpoklada se s realizaci jednoho pilotniho projektu

zaméfreného na podporu jednoho komunitniho centra.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navysena o 1. Ocekava se podpora navazujiciho projektu jiZ podpofeného projektu, pfipadné bude podpofen jiny
projekt v navaznosti na vystavbu komunitniho centra (v IROP), kde bude zajistovana komunitni socialni prace.

Kod indikatoru :

62200

Nazev indikatoru :

Pocet projektli zamérenych na organy vefejné spravy a verejné sluzby na celostatni, regionalni a
mistni Urovni

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Projekty
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socialnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potifeb v Uzemi a poZadavkl obci. Celkové se pfedpoklada podpora 5 projektl o primérnych
celkovych vydajich 2,2 mil. KC., z toho na organy vefejné spravy a vefejné sluzby na celostatni, regiondlni a mistni Urovni bude zaméren 1 pilotni projekt.
Projekt bude zaméfen zejména na rozvoj socialni prace (individualni ¢i komunitni) v daném uzemi.

Kod indikatoru :

62000

Nazev indikatoru :

Pocet projektl, které zcela nebo z¢asti provadéji socialni partnefi nebo nevladni organizace

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Projekty
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Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 8,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potifeb v Uzemi a poZzadavk( obci. Celkové se pfedpoklada podpora 5 projektl o primérnych
celkovych vydajich 2,2 mil. K¢, z toho na socialni partnery nebo nevladni organizace pfipadaji 4 projekty. Projekt bude zaméfen na rozvoj socidlni sluzby,
socialni prace i programy v daném Uzemi pfipadné podpora komunitniho centra.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena na 8 (3 projekty v realizaci a podpora dalSich 5 projektd). Dle aktualni absorpcni kapacity se oCekavaji

Zadatelé z fad nestatnich neziskovych organizaci.

Kod indikatoru :

67010

Nazev indikatoru :

Vyuzivani podporenych sluzeb

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
Cilova hodnota : 112,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :
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Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, poskytovateli socidlnich sluzeb a jejich zkusenosti s
obdobné zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a pozadavkl obci. Hodnota vychazi z pfedpokladu, Ze velka ¢ast podporenych
sluZeb a aktivit bude zaméfena na ucastniky identifikované s podporou min. 40 hod., a Ze v ramci vétSiny projektli budou podporovany i osoby s podporou
(bagatelni) do 40 hod. ¢i anonymni klienti. Vétsi podil anonymnich klientl se predpoklada zejména u sluzeb Ci programi, které se budou soustfedit na
socialné vyloucenou lokalitu. Ze zkuSenosti konzultujicich subjektl a zasobniku projektl vyplyva, Ze na dva ucastniky (pfijemce podpory) pfipada jeden klient
anonymni ¢i nepfesahujici bagatelni podporu 40 hod. Pfedpoklad vydaji na jednoho ucastnika je 30 - 60 tis KC.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena na 112 ucastnikl dle vySe uvedeného predpokladu.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investi¢ni priorita :

Specificky cil: 3.5 Vytvofit pfileZitosti pro obnoveni a vyuziti tradicni kulturni krajiny
Prevence invaznich druhd

Prevence invaznich druh(-05.4.27.4.2

Operaéni program Zivotni prosttedi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ptidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Posilit biodiverzitu

Kaéd indikatoru : 45102

Nazev indikatoru : Plocha uzemi, kde byla provedena opatfeni (v€etné mapovani ¢i monitoringu) proti neplvodnim
druhim

Nesleduje se :

Mérna jednotka : ha

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 21,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
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Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00
Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
Stanoveno na zakladé pozadavku fidiciho organu OP ZP.

Kod indikatoru : 45711

Nazev indikatoru :

Pocet lokalit se zvySenou biodiverzitou

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Lokality
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2015
Cilova hodnota : 5,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00
Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Stanoveno na zakladé pozadavku Fidiciho orgdnu OP ZP.

Kod indikatoru : 45101

Nazev indikatoru :

Pocet opatfeni k omezeni neplvodnich druhl (véetné mapovani ¢i monitoringu)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Opatfeni
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 4,000
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Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Stanoveno na zakladé pozadavku fidiciho organu OP ZP.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvySeni zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych skupin obyvatel
na trhu prace

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Ptistup k zaméstnani

Podopatieni : PFistup k zaméstnani-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclerfiovani a boj s chudobou

Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni problém( nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru : 60000

Nazev indikatoru : Celkovy pocet ucastnik(

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup
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Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a jejich zkusenosti s obdobné
zamérenymi projekty, zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Predpoklada se s realizaci 1-2 projektl, které by mély byt
komplexni, od vytipovani osob z cilové skupiny aZ po jejich zaméstnani (vé. OSVC) s pocatetni asistenci. Tyto projekty jsou podle zkugenosti zapojenych NNO
a dle sdéleni zastupcl ufadl prace financné narocné. Kvalifikovany odhad na podporu jednoho ucastnika (bez poskytnuti pfispévki na mzdy) ¢ini cca 120-
130 tis. KE.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.

Kod indikatoru : 63200

Nazev indikatoru : Znevyhodnéni Gdastnici zaméstnani 6 mésic po ukonéeni své tGcasti véetné OSVC**
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a zejména jejich zkuSenosti s
obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkusenosti vySe uvedenych subjektt s
obdobné zaméfenymi projekty, struktury nezaméstnanych a definici znevyhodnénych ucastnik( se pfedpoklada vysoky podil (3/4) této cilové skupiny na
celkovym poctem Gcastnikl zaméstnanych 6 mésicli po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.
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Kod indikatoru :

62800

Nazev indikatoru :

Znevyhodnéni Ucastnici, ktefi po ukonceni své Ucasti hledaji zaméstnani, jsou v procesu
vzdélavani/ odborné pripravy, rozsifuji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani, a to i OSVC**

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a zejména jejich zkuSenosti s

obdobné zaméfenymi projekty a dale zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkusenosti vySe uvedenych subjektt s
obdobné zamérenymi projekty, struktury nezaméstnanych a definici znevyhodnénych ucastniki se predpoklada vysoky podil této cilové skupiny, ktefi po
ukonéeni své Gcasti hledaji zaméstnani, jsou v procesu vzdélavani/odborné piipravy, rozéituji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani (v&. OSVC). Podil téchto

znevyhodnénych Ucastnikl na celkovém poctu ucastnikd je odhadovan na 2/3.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.

Kod indikatoru :

63100

Nazev indikatoru :

Gcastnici ve véku nad 54 let zaméstnani 6 mésic po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
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Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychdazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a zejména jejich zkuSenosti s
obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle struktury nezaméstnanych a
predbéznych analyz projektl v zasobnikl Ize odhadovat, Ze skupina Gcastnikll ve véku 54 let predstavuje cca 30 %. Dale je do vypoctu indikatoru zahrnuta
nizsi uplatnitelnost osob ve véku nad 54 let na trhu prace. Z toho vyplyva odhad této cilové skupiny na poctu ucastnikll zaméstnanych 6 mésicl po ukonceni
své Ucasti, véetné OSVC na 20-25 %.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.

Kod indikatoru : 62900

Nazev indikatoru : Gcastnici zaméstnani 6 mésict po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a zejména jejich zkuSenosti s
obdobné zaméfenymi projekty a dale zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkusenosti vySe uvedenych subjektt s
obdobné zamérenymi projekty &ini ispésnost zaméstnani ucastnika na dobu 6 mésicli po ukonéeni své Gcasti (vé. OSVC) cca 25 %.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.
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Kod indikatoru : 62700

Nazev indikatoru : Glastnici zaméstnani po ukonceni své Ucasti, véetné OSVC
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a zejména jejich zkuSenosti s
obdobné zamérenymi projekty a dale zasobniku projektl, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkusenosti vySe uvedenych subjektl s
obdobné zaméfenymi projekty je poditano s primérnou Uspéinosti zaméstnani ucastnika po ukonéeni své Gcasti (vé. OSVC) cca 1/3.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.

Kod indikatoru : 62600

Nazev indikatoru : Ucastnici, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonceni své Ucasti
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.12. 2015

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00
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Odavodnéni jakym zpltisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je uréena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO, obcemi, zastupci Ufadu prace a jejich zkusenosti s obdobné
zaméfenymi projekty, zasobniku projektt, analyzy potieb v Uzemi a struktury nezaméstnanych. Dle zkuSenosti vyse uvedenych subjektt s obdobné
zamérenymi projekty a s ohledem na wysi alokace se pfedpoklada, Ze min. 50 % Ucastnikll Uspésné absolvuje rekvalifikacni kurzy (primérna cena 15-20 tis.
K¢).

V ramci aktualizace byla cilova hodnota sniZzena na 0. Opatieni nebude realizovano.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 1.1 Zlepsit pfileZitosti pro zvySeni zaméstnanosti a uplatnéni zejména znevyhodnénych skupin obyvatel
na trhu prace

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : Sladovani rodinného a profesniho Zivota

Podopatieni : Sladovani rodinného a profesniho Zivota-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zacleriovani a boj s chudobou

Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni problém( nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru : 60000

Nazev indikatoru : Celkovy pocet ucastnikl

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 300,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
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Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi. Do poctu ucastnikl jsou zapocteni rodice déti, které se ucastni pfiméstského taboru. Pfedpoklada se ucast jednoho az
dvou déti z jedné rodiny, kde je min. jeden rodic-ucastnik. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projekti s dobou realizace 2-3 roky. Kazdého
pfiméstského taboru se ucastnim 15-35 déti, z toho lze odhadnout min. 15-16 Gcastnikl (rodica), ktefi dosahnou na min. 40 hod. podpory. Celkovy pocet
ucastnik se odhaduje na 31 osob, v¢. ucastniku aktivit vzdélavani pecujicich osob. Pfedpokladana vyse vydajl na jednoho ucastnika s min. 40 hod. je 56-75
tis. K¢ (do vydajl jsou zahrnuty i vydaje na dalsi osoby, které neziskaji podporu 40 hod.).

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena na 300 ucastnik(i (150 ucastnik(i v realizovaném projektu a 150 ucastnikll v nové podporenych projektech).

Kod indikatoru : 50001

Nazev indikatoru : Kapacita podporovanych zafizeni péce o déti nebo vzdélavacich zafizeni
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 150,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi. Kapacita podpofenych zafizeni péce o dité nebo vzdélavacich zafizeni tj. kapacita pfiméstskych taborl je odhadnuta na
zakladé primeérné kapacity pfiméstskych tabort 15-35 osob. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt s dobou realizace 2-3 roky. Z toho
vychazi kapacita podpofenych zafizeni péCe o dité nebo vzdélavacich zafizeni na cca 50 osob.

V ramci aktualizace byla cilova hodnota navySena na 150 déti (1 projekt v realizaci, o¢ekavana podpora dalSich 5 projektd).
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Kod indikatoru :

63200

Nazev indikatoru :

Znevyhodnéni Gcastnici zaméstnani 6 mésici po ukonéeni své tGcasti véetné OSVC**

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi a ocekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemzZ min. 1 projekt
bude zamérfen na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci
projektu. Z ofekavaného profilu tohoto Uéastnika (Zena/muz 25-45 let) se neocekava, Ze pujde o znevyhodn&ného Uéastnika. S toho divodu je hodnota

indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru :

62800

Nazev indikatoru :

Znevyhodnéni Ucastnici, ktefi po ukonceni své Ucasti hledaji zaméstnani, jsou v procesu
vzdélavani/ odborné pripravy, rozsifuji si kvalifikaci nebo jsou zaméstnani, a to i OSVC**

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
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Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi a ocekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemzZ min. 1 projekt
bude zamérfen na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci
projektu. Z ofekavaného profilu tohoto Uéastnika (Zena/muz 25-45 let) se neocekava, ze pujde o znevyhodnéného Uéastnika. Z toho diivodu je hodnota
indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru : 63100

Nazev indikatoru : Géastnici ve véku nad 54 let zaméstnani 6 mésicl po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi a ocekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemzZ min. 1 projekt
bude zaméren na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci
projektu. S ohledem na charakter projektu se neocekava, Ze toto zaméstnani bude kontinualni po celou dobu realizace projektu a Ze ucastnik bude
zaméstnan 6 mésicl po ukonceni své Ucasti. Z tohoto dlivodu je cilova hodnota indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru : 62900

Nazev indikatoru : Gcastnici zaméstnani 6 mésict po ukonéeni své Gcasti, véetné OSVC

Nesleduje se :
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Mérna jednotka : Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty :

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi a ocekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemzZ min. 1 projekt
bude zaméfen na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan v ramci
projektu. S ohledem na charakter projektu se neocekava, Ze toto zaméstnani bude kontinualni po celou dobu realizace projektu a Ze ucastnik bude
zaméstnan 6 mésicl po ukonceni své Ucasti. Z tohoto dliivodu je cilova hodnota indikatoru nastavena na 0.

Kod indikatoru : 62700

Nazev indikatoru : Gcastnici zaméstnani po ukonceni své Ucasti, véetné OSVC
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Vyse indikatoru je urcena na zakladeé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi a ocekavanym profilem ucastnikl. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektt, pficemzZ min. 1 projekt
bude zaméfen na aktivitu vzdélavani pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho ucastnika, ktery ziska kvalifikaci a bude zaméstnan po ukonceni
své Ucasti. Zameéstnan bude v ramci projektu.

Kod indikatoru : 62600

Nazev indikatoru : ucastnici, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonceni své Ucasti
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 22.6.2017

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Odavodnéni jakym zpltsobem byly hodnoty stanoveny :

Vyse indikatoru je urcena na zakladé kvalifikovaného odhadu vychazejici z konzultaci s NNO a Skolskymi zafizenimi a jejich zkuSenosti s obdobné zamérenymi
projekty a analyzy potfeb v Uzemi. S ohledem na vysi alokace se odhaduje podpora 2 projektd, pficemz min. 1 projekt bude zaméren na aktivitu vzdélavani
pecujicich osob, kde se pfedpoklada podpora jednoho Ucastnika, ktery ziska kvalifikaci po ukonceni své tcasti. Dale tento ucastnik bude zaméstnan v ramci
projektu.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : Specificky cil: 3.4 Vytvofrit prileZitosti pro zkvalitnéni dopravy a dopravni infrastruktury
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD : UdrZitelnd a bezpeénd doprava
Podopatieni : UdrZitelna a bezpecna doprava -06.4.59.4.1
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Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investi¢ni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

Kod indikatoru : 76100

Nazev indikatoru : Délka nové vybudovanych cyklostezek a cyklotras

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet kilometri

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Na zakladé setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencialnimi Zadateli byla zjisténa ocekavana struktura podpofenych projekti. Cilova hodnota indikatoru Cini
2,5 km nové vybodovanych cyklostezek a cyklotras. Hodnota indikatoru je tvofena 2,1 km novych cyklostezek a 0,4 km cyklotras. Ze Setfeni a konzultaci v
uzemi vyplynulo, Ze budou realizovany projekty, jejichz smyslem vyresit chybéjici propojeni mezi v Uzemi jiZ existujicimi cyklostezkami a cyklotrasami nebo
kratké useky Fesici svedeni cyklodopravy z komunikaci s vy3si intenzitou dopravy a vy3sim rizikem nehod. Podporeny budou cyklostezky a cyklotrasy slouZici
k dopravé do zaméstnani, $kol a za sluzbami. Zjisténa primérna cena u nové vybudované cyklostezky ¢ini 4.340 tis. K&/km. Primérnda cena za nové
vybudovanou cyklotrasu &ini 360 tis. K&/km. Pfi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiz realizovanych projektd ¢i pfipravovanych projektii v Gzemi a z
cen v misté obvyklych. Konecné ceny budou ovlivnény zplsobem vybéru zakazek.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o sniZeni cilové hodnoty indikatoru na 1 km, a to zejména s ohledem na doposud
podpofené projekty v daném opatfeni, snizeni alokace vlivem kurzovnich rozdilli a prazkum absorpéni kapacity Uzemi. Odhadujeme, Ze plijde zejména o
kratsSi usek cyklotrasy Ci cyklostezky fesici svedeni Ci zvySeni bezpecnosti cyklodopravy na komunikacich s vyssi intenzitou dopravy a vyssim rizikem nehod s
napojenim na stavajici cyklotrasy. Zjisténa primérna cena u nové vybudované cyklostezky ¢ini 5.500 tis. K&/km.
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Kod indikatoru : 76200

Nazev indikatoru : Délka rekonstruovanych cyklostezek a cyklotras
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet kilometri

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 0,500

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencialnimi Zadateli byla zjisténa ocekavana struktura podporenych projektl. Cilova hodnota indikatoru Cini 2
km rekonstruovanych cyklostezek a cyklotras. Cilova hodnota indikatoru je tvorfena 0,4 km rekonstruovanych cyklostezek a 1,6 km rekonstruovanych
cyklotras. Dle provedeného Setfeni oCekavané projekty se zaméruji na rekonstrukci kratSich Usekl cyklotras a cyklostezek, zejména fesici svedeni i zvyseni
bezpecnosti cyklodopravy na komunikacich s vy3si intenzitou dopravy a vyssim rizikem nehod. Podporeny budou pouze cyklostezky a cyklotrasy slouZici k
dopravé do zaméstnani, $kol a za sluZbami. Zjisténa primérna cena u rekonstruované/modernizované cyklostezky ¢ini 1 800 tis. K&/km. Priimérna cena za
rekonstruovanou cyklotrasu ¢ini 320 tis. K&/km. Pfi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiZ realizovanych projektt ¢i pfipravovanych projektt v dzemi
a z cen v misté obvyklych. Konecné ceny budou ovlivnény zplsobem vybéru zakazek.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o sniZeni cilové hodnoty indikatoru na 0,5 km, a to zejména s ohledem na doposud
podpofené projekty v daném opatfeni, snizenim absorpcni kapacity Uzemi (vlivem ¢asové narocné pripravy projektové dokumentace). Odhadujeme, Ze
pljde zejména o kratsi Usek cyklotrasy Ci cyklostezky fesici svedeni ¢i zvySeni bezpecnosti cyklodopravy na komunikacich s vyssi intenzitou dopravy a vyssim
rizikem nehod s napojenim na stavajici cyklotrasy. Zjisténa primérna cena u rekonstruované/modernizované cyklostezky ¢ini 4.000 tis. K&/km. Priimérnd
cena za rekonstruovanou cyklotrasu ¢ini 500 tis. K&é/km.

Kéd indikatoru : | 76310
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Nazev indikatoru :

Podil cyklistiky na pfepravnich vykonech

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet procent
Vychozi hodnota: 7,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2011
Cilova hodnota : 10,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru :

75120

Nazev indikatoru :

Podil vefejné osobni dopravy na celkovych vykonech v osobni dopraveé

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet procent
Vychozi hodnota: 30,000
Datum vychozi hodnoty: 31.12. 2011
Cilova hodnota : 35,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru :

76401

Nazev indikatoru :

Pocet parkovacich mist pro jizdni kola
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Nesleduje se :

Mérna jednotka : Parkovaci mista
Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 15,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencialnimi Zadateli bylo zjisténo, Ze cilova hodnota indikatoru Cini 15 parkovacich mist. Vznikla parkovaci
mista budou soucasti projektll zaméfenych na vystavbu/rekonstrukci cyklostezek nebo cyklotras. O¢ekava se, Ze bude pofizeno celkem 10 x parkovacich mist
feSenych formou stojanl pro jizdni kola, 5 x parkovacich mist feSenych formou stojani pro jizdni kolo se zastfeSenim. Na zakladé provedeného Setfeni v
Uzemi neni pocitano se vznikem parkovacich mist pro jizdni kolo v rdmci parkovaciho domu. Cena za jedno parkovaci misto pro jizdni kolo u stojant bude
cinit cca 4 tis. K. Cena za jedno parkovaci misto pro jizdni kolo u stojanl se zastfeSenim bude Cinit cca 14 tis. KC. Pfi stanovovani cen vychazi MAS z
obdobnych jiz realizovanych projektl Ci pfipravovanych projektl v Uzemi a z cen v misté obvyklych.

Kod indikatoru : 75001

Nazev indikatoru : Pocet realizaci vedoucich ke zvySeni bezpecnosti v dopravé
Nesleduje se :

Meérna jednotka : Realizace

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 17,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencialnimi Zadateli, byla zjisténa ocekavana struktura a podoba projektli zamérenych na zvyseni bezpecCnosti
v dopravé. Cilova hodnota indikatoru byla stanovena na 13 realizaci vedoucich ke zvyseni bezpecnosti v dopravé. Zaméry pocitaji s vystavbou komunikace
pro pési v€etné bezpecnostnich prvkl. Cilova hodnota je tvofena témito realizacemi: 9 x komunikace pro pési, 3 x bezbariérovy pfistup zastavek, 1 x zvukova
signalizace pro nevidomé. Odhadovana primérna cena za jednu realizaci bude Cinit cca 3 800 tis. KC. Pfi stanovovani cen vychazi MAS z obdobnych jiz
realizovanych projektl i pfipravovanych projektl v Uzemi a z cen v misté obvyklych. Konecné ceny budou ovlivnény zptisobem vybéru zakazek.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o navyseni cilové hodnoty indikatoru na 17, a to zejména s ohledem na doposud
podpofené projekty v daném opatieni (14 projektll) a absorpéni kapacitu Uzemi (zj. zvySena potiebnost vlivem zvyseni intenzity dopravy) . Dosavadné
podpofené projekty se zaméfuji 13 x komunikace pro pési, 1 x bezbariérovy pfistup zastavek. Odhadujeme, ze budou podpofeny dalsi tfi projekty, z toho 2-
3 x komunikace pro pési, 0-1 x bezbariérovy pfistup zastavek. Odhadovana primérna cena za jednu realizaci bude Cinit cca 3 150 tis. K.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil: 2.2 Priblizit vzdélavani, Skoly a s nimi spolupracujici organizace Zivotu venkovskych spoleCenstvi
Vzdélavaci infrastruktura

Vzdélavaci infrastruktura -06.4.59.4.1

Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

Kod indikatoru :

50001

Nazev indikatoru :

Kapacita podporovanych zafizeni péce o déti nebo vzdélavacich zafizeni

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Osoby
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Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 370,000
Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Cilova hodnota kapacity podpofenych vzdélavacich zafizeni bude Cinit celkem 117 osob. Vyjadfuje maximalni pocet déti, Zakl a studentl v jednom
okamZiku, ktefi budou moci vyuzivat vystupy projektu. Hodnota vychazi ze Setfeni MAS a tvofi ji tato zafizeni: 2 x infrastruktura pro pfedskolni vzdélavani -
32 osob, 4 x Z5 - 70 osob, 1 x zafizeni infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani mladeze - 15 osob.

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o navyseni cilové hodnoty indikatoru - kapacity podpofenych vzdélavacich zafizeni
na 370 osob na zakladé aktualni absorpcni kapacity Uzemi (zvySeny zajem o feSeni bezbariérovosti zafizeni). Z toho 318 je kapacita zafizeni jiz podpofenych
projektll. Dale se oCekava podpora cca 1 vzdélavaciho zafizeni s primérnou kapacitou 45-55 osob. Z davodu vyssich redlnych cen je kalkulovano s
nasledujicimi primérnymi cenami: u zakladnich kol cca 3 900 tis. K¢/3kolské zafizeni, u matefskych $kol cca 3 600 tis. K&/pfedskolni zafizeni a u
infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani mladeZe cca 4 000 tis. K¢ / vzdélavaci zafizeni.

Kod indikatoru : 50030

Nazev indikatoru : Podil osob pfedcasné opoustéjicich vzdélavaci systém
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet procent

Vychozi hodnota: 5,400

Datum vychozi hodnoty: 31.12.2013

Cilova hodnota : 5,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek
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Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru : 50020

Nazev indikatoru : Podil tFiletych déti umisténych v pfedskolnim zafizeni
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Pocet procent

Vychozi hodnota: 77,300

Datum vychozi hodnoty: 31.12.2013

Cilova hodnota : 90,500

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zpltsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru byly pfevzaty z Urovné celého programu.

Kod indikatoru : 50120

Nazev indikatoru : Pocet osob vyuZivajici zafizeni péce o déti do 3 let
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota: 275,000

Datum vychozi hodnoty: 31.12.2013

Cilova hodnota : 280,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00
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Odavodnéni jakym zpltisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatort byla zjisténa vlastnim Setfenim. Vychozi hodnota je odvozena od poctu déti do 3 let umisténych v matefskych Skolach v Pobeskydi k 31.
12. 2013. Na zakladé udaju potencialnich Zadatell se pfedpoklada, zZe realizaci projektl v opatieni Vzdélavaci infrastruktura bude hodnota indikator(
navySena o 5 osob na 280 osob.

Kod indikatoru : 50000

Nazev indikatoru : Pocet podpofenych vzdélavacich zafizeni
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Zafizeni

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 5,000

Datum cilové hodnoty : 31.12. 2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odavodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :
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Na zakladé Setfeni v Uzemi a konzultacemi s potencialnimi Zadateli, byla zjisténa ocekavana struktura podpofenych projektt. Cilova hodnota indikatoru byla
stanovena na 7 podpofenych vzdélavacich zafizeni. Cilova hodnota je tvorena témito zafizenimi: 2 x infrastruktura pro predskolni vzdélavani, 4 x zakladni
Skoly a 1 x infrastruktura pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani mladeze. Nebude realizovana vystavba nového zafizeni pro predskolni
vzdélavani. U zakladnich Skol bude cena za jedno Skolni zafizeni ¢init cca 3 100 tis. K&, u matefskych skol bude cena za jedno predskolni zafizeni Cinit cca 2
800 tis. K¢ a u infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani mladeZe pak cca 2 300 tis. K& / vzdélavaci zafizeni. Pfi stanovovani
cen vychazi MAS z obdobnych jiz realizovanych projektl Ci pfipravovanych projektl v Uzemi a z cen v misté obvyklych. Konecné ceny budou ovlivnény
zplUsobem vybéru zakazek. Hodnota milniku k 31. 12. 2018 vychazi z provedenych Setieni v izemi, pocita se s realizaci dvou projekt( (1 x zakladni Skola, 1 x
materska skola).

Dne 25. ledna 2019 programovy vybor (schvaleni zmény SCLLD) rozhodl o sniZeni cilové hodnoty indikatoru na 5 (milnik je snizen na 1 dle skutecnosti) na
zakladé aktualniho prizkumu absorpcni kapacity kvali vyssim redlnym cenam realizace projektu . Cilova hodnota je tvofena témito zafizenimi: 2-3 x
infrastruktura pro pfedskolni vzdélavani, 2-3 x zakladni Skoly a 0-1 x infrastruktura pro celoZivotni vzdélavani, zajmové a neformalni vzdélavani mladeze.
Nebude realizovana vystavba nového zafizeni pro pfedskolni vzdélavani. Z divodu vyssich realnych cen je kalkulovano s nasledujicimi primérnymi cenami: u
zakladnich 8kol cca 3 900 tis. K&/$kolské zafizeni, u matefskych $koli cca 3 600 tis. K&/pfedskolni zafizeni a u infrastruktury pro celoZivotni vzdélavani,

zajmové a neformalni vzdélavani mladeZe cca 4 000 tis. K¢ / vzdélavaci zafizeni.
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